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Merhaba,   
    
Amerika vizesi ile ilgili gerekli belgeleri ve süreç ile firmamız hakkında detaylı açıklamaları şu linklerden okuyabilir ve 
indirebilirsiniz. Burada yazılı olan kurallar Türk vatandaşları için geçerlidir. Yabancı uyruklu kişilerin (TC ikamet 
tezkere sahibi olsalar dahi) Türkiye'den yapacakları başvurular ayrı kurallara tabidir ve ücreti normal ücretin 
üstündedir:  
  
Gerekli Evraklar: 
https://www.vizesizde.com/basvuru_evrak_listesi/amerika_vizesi_basvurusu_evrak_listes
i.pdf 
 
Doldurup bize getirmeniz gereken bilgi formu: 
https://www.vizesizde.com/bilgi_formu/bilgi_formu_amerika_vizesi_basvuru.pdf  
 
    
Başvuru sahibi öğrenci ise, öğrenci belgesi, transkript + ebeveynlerine ait maddi durum ve akar gelir belgeleri 
gereklidir.   
    
ABD'ye görevli izinli olarak gidiliyorsa karşı taraftan gönderilen davet/yazışma iş ilişkisini açıklayıcı belgeler vs. ile 
otel rezervasyonu temin edilmelidir. Turistik amaçlarla gidişte ise dilerseniz biz sizin için geçici bir otel 
rezervasyonu yapar vizenizi aldıktan sonra da iptal edebiliriz.      
Evraklarınız tarafımıza ulaştığında formunuzu doldurulması, randevunuzun alınması, evraklarınızın düzenlenmesi ve 
vize harcınızı yatırılması tarafımızca yapılmakta olup dosyanız başvuru için hazır hale getirilmektedir. Vize harcı da 
dahil, kişi başı standart ücretimiz 600$'dır.   
    
Rutin ziyaretçi vizesi başvuruları için bu ücret dışında başkaca bir masrafınız olmayacağını hatırlatmak isteriz. Rutinin 
dışında kalan ve özel işlem gerektiren bir durumunuz varsa ya da ziyaret amacı dışında, Öğrenci vizesi ya da başka bir 
kategoriden başvuru yapılacaksa ücret doğal olarak değişeceği gibi ek evraklar da gerekecektir.   
    
Randevu gün ve saatinizde tercihinize göre Ankara ya da İstanbul’dan bizzat başvuru yapmanız gerekmektedir. Biz 
sizin göndereceğiniz evraklar ışığında dosyanızı profesyonel bir şekilde hazırlar randevunuza eksiksiz gitmenizi 
sağlarız. Başvuru sahibinin yaşı alt ya da üst sınır kuralına uyuyorsa posta yoluyla başvuru işlemlerini sizin adınıza 
yürütürüz.      
Seyahat sebebinizi oluşturacak şekilde Amerika'da yaşayan bir sponsorun davetiye göndermesi söz konusu değil ise, 
kalış süreniz boyunca bir otel rezervasyonu yapılması ve gezi planınızın (itinerary) de oluşturulması gerekiyor. 
Başvuru sahibi öğrenci ise ya da reşit değilse ebeveynlerine ait finansal evraklar temin edilmelidir.   
    
Akraba ziyaretlerinde, akrabalığı ispat edecek nitelikte ek vukuatlı nüfus kayıt örnekleri de nüfus müdürlüğünden 
alınmalıdır.   
    
İşleminizi hızlandırmak için lütfen ekteki bilgi formunu da doldurup evraklarınızla birlikte ulaştırınız. İzmir 
dışındaysanız, sırf evrak getirmek için buraya gelmenize gerek yok lütfen evraklarınızı önce kargo ile gönderin.      
Başvuruda kullanılacak fotoğrafın dijital kopyasının bir disk içinde ya da e-mail ile ulaştırılması tercihimizdir.   
    
İlave sorularınız olması durumunda lütfen e-mail ile irtibata geçiniz.   
   
Not: Lütfen evraklarınızla birlikte gelmeden önce randevu alınız.  Yukarıdaki talimatlar ziyaret amaçlı B1/B2 vizesi 
içindir. İstenen evrakların birçoğu E-devlet üzerinden alınabilmektedir. Dolayısıyla randevuya gelirken şifreniz 
yanınızda olursa bu evrakların (nüfus kayıt örneği, askerlik durum belgesi, sabıka kaydı vs. gibi) indirilmesi konusunda 
yardımcı olabiliriz.    
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GENEL EVRAK LİSTESİ 

AMERİKA 
Daha fazla bilgi için lütfen www.vizetercume.com adresini ziyaret ediniz. 

 

Vize başvurusu ile ilgili kuralları yerine getirmek müracaat sahibinin sorumluluğunda olduğundan, aşağıda listelenen evrakların sunulmaması 
başvurunun reddedilmesi için gerekçe oluşturabilir. Vize görevlisi, sunmuş olduğunuz beyanlar ve bu evraklar ile desteklenen kanıtlar 

doğrultusunda vize başvurunuzla ilgili kararını verecektir. Vize görevlisinin, kişisel koşullarınız kadar başvurunuzun gerekçelerini de net olarak 
anlamaları büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle, evrakların mümkün mertebe eksiksiz olarak hazırlanması ve konsolosluğa sunulması son 
derece önemlidir. Firmamızın görevi, başvurunuzu destekleyen tüm evraklarınızı doğru içerik ve açıklamalar beraberinde tasnif etmek, vize 
başvuru formunu bu içeriklere uygun olarak doldurmak, zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası temin etmek uygun hallerde yeminli tercüme temin 
etmek, vize randevunuzu almaktır. Kısacası, vize başvuru dosyanızı konsolosluk görevlisini tam manasıyla tatmin edecek şekilde eksiksiz olarak 

profesyonel bir şekilde hazırlıyoruz ve bu sayede vize başvurunuza olumlu cevap almanızı sağlamak için elimizden geleni yapıyoruz.  
 
Aşağıda listelenen evraklardan bazıları E-devlet sisteminden indirilebilir. Dolayısıyla, bu işlemi bizim yapmamızı isterseniz, bilgi formuna E-devlet 
şifrenizi yazdığınız takdirde sizin için bu işi memnuniyetle yaparız. Ancak buna mecbur değilsiniz.  

 
Vize Başvurusu İçin Gerekli Evraklar Listesi:  
1. DS160 Başvuru Formu (tarafımızca doldurulacaktır) 
2. İçinde boş vize sayfaları bulunan geçerli pasaport ve mevcut ise eski pasaportlarınız [aslı] 
3. Nüfus cüzdanınız [fotokopisi] ve E-Devlet ’den alınmış Pasaport Protokol Belgesi ve Yurtdışı Çıkış Listesi [asılları] 
4. Son 3 ay içerisinde çekilmiş İki adet biyometrik fotoğraf (5x5 cm ebat, açık renk fon). E-mail ile .jpg formatında dijital kopya uygundur. 
5. Son 10 yıldan beri kullandığınız e-mail adresleriniz, sosyal medya hesaplarınız ve üyesi olduğunuz sosyal grup ve derneklerin listesi. 
6. Gidiş-dönüş uçak / tren / otobüs bileti rezervasyonu (Konsoloslukça bilet aslı talep edilebilir) 
7. Konaklama - otel rezervasyonu. Sizin için rezervasyon yapmamızı isterseniz lütfen kredi kartınızın kopyasını temin ediniz. 
8. Maddi Durumu Gösterir Belgeler:  

a. Maaş bordroları (minimum son 6 aylık) ve/veya gelirinizi gösterir diğer belgeler (kira geliri, vs.) [aslı + fotokopisi]   
b. Çalıştığınız ya da sahibi olduğunuz firmanın belgeleri: Ticaret Sicil Gazetesi, İmza Sirküleri, en son Vergi Levhası, Oda Sicil Kayıt 

Sureti/ Faaliyet Belgesi (son 6 aydan eski olmamalı ve üzerinde ıslak kaşe & imza bulunmalıdır) [fotokopileri]  
c. Banka cüzdanları veya Banka Yazıları (minimum son 3 aya ait hesap hareketleri- özellikle bu amaç için bankanızdan antetli kâğıda 

hesap dökümü istenebilir) (kaşeli ve imzalı olmalı, beraberinde banka imza sirküleri temin edilmelidir) [aslı + fotokopisi] 
d. Şayet 18 yaşından küçük/ öğrenci/ ev hanımıysanız; ailenizin (anne-baba-eş) maddi durumunu gösterir belgeler örneğin onların maaş 

bordroları, banka cüzdanları, resmi gelir gösteren diğer belgeler, vs. [aslı + fotokopisi] 
e. Malvarlığınız varsa bunu kanıtlayıcı belgeler tapu, araç ruhsatı, vs. [fotokopisi] 
f. Limiti en yüksek 1 ya da 2 kredi kartınızın son ekstresi (kaşeli ve imzalı olmalı, kart limiti gözükmeli ve beraberinde banka imza 

sirküleri temin edilmelidir) 
9. Eğer çalışıyor iseniz; izinli olduğunuzu belgeleyen ve antetli bir kâğıda yazılmış, işvereninizden resmi bir işveren/izin yazısı; SGK İşe Giriş 
Bildirgesi, SGK Hizmet Dökümü (e-devletten barkodlu) [aslı] 
10. Eğer öğrenci iseniz; öğrenci belgeniz ve mümkünse not dökümünüz/transkriptiniz [aslı]  
11. Eğer emekli iseniz; minimum son 6 aylık aldığınız emekli maaşını gösterir belge (kaşeli ve imzalı ya da e-devletten barkodlu) [aslı + 
fotokopisi]  
12. Yurt dışındaki sponsorunuzdan (eğer varsa):  
Sponsorunuz tarafından imzalanmış davet yazısı (A.B.D.’deki  maddi  durumunu gösteren kanıtlar ile A.B.D.’deki yasal kalma iznini gösterir belgeler, maddi 
imkanları ve uygun konaklama imkanlarını gösterir belgeler (fotokopileri)  

- Sponsorun evine ait belgeler: Belediye vergi kağıdı (city tax bill), elektrik, su, havagazı faturalarından biri. Sponsorunuz yoksa otel rezervasyonu 

yapılmalıdır. 

- Sponsorun pasaport fotokopisi 

- Sponsorun gelirini belgeleyen evraklar - Banka ekstresi, (bank statement), Maaş çekleri (pay check stubs)  

 (e-posta ile tarafımıza gönderilebilir) 

13. Erkek müracaatçılardan askerlik durumlarını açıklayıcı belge (E-devlet) 
15. Tam Tekmil Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği. (Başvuru sahibi evli ise; eşi ve çocuklarıyla birlikte listelendiği şu anki kütüğü + 
ebeveynleriyle listelendiği evlenmeden önceki eski kütüğü ayrı ayrı çıkartılmalıdır) [e-devletten aslı] 
16. Durumunuzun gerekli ve eksiksiz bir biçimde açıklandığı dilekçe (durumunuz incelenerek ve talepleriniz göz önünde bulundurularak 
tarafımızca hazırlanmaktadır) 
17. İkamet Belgesi (Nüfus Müdürlüğü’nden veya e-devletten) (Güncel olarak temin edilmelidir) [aslı] 

18. Sabıka temiz kâğıdı (üzerinde “arşivlenmiş sabıka kaydı yoktur” ibaresi yazan şekliyle). 
19. Evliyseniz evlilik cüzdanı. 
LÜTFEN DİKKAT  
Vize ücreti iade edilmez. Türkiye'de oturma izni olmayan yabancıların başvuruları kabul edilmeyebilir. Şahsınıza özel durumlarda başvuru 
maksat ve sosyo-ekonomik durumunuzu daha olumlu göstermek amacıyla ilave belgeler de talep edilebilir. 

 Acaba evraklarım eksik mi, başvurum reddedilir mi, beni uğraştırırlar mı şeklindeki endişelerinize son veriyoruz. 

 İşimiz sadece form doldurmak değil, yapacağınız başvurunun başarılı sonuçlanması ve harcadığınız paranın boşa gitmemesi 
için yanınızda adım adım yürümek ve ihtiyacınız olan danışmanlığı sağlamaktır.  

 Vize işlemleri konusunda çeyrek asrı aşan tecrübemiz sayesinde vize başvuru işi artık sizi korkutmasın! 
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BAŞVURU KATEGORİSİ:  RANDEVU YERİ & TARİHİ:  

KİŞİSEL BİLGİLER 

 

ADI-SOYADI:  

(VARSA) EVLENMEDEN ÖNCEKİ SOYADI:  

DOĞUM TARİHİ & YERİ:  

GİDİŞ-DÖNÜŞ TARİH ARALIĞI:  

İKAMET ADRESİ:  

PASAPORTUN GERİ TESLİM EDİLECEĞİ POSTAHANE:  

EV TEL: CEP TEL: E-POSTA: 

 ANNE BABA EŞ 

ADI-SOYADI:    

DOĞUM YERİ & TARİHİ:    

 

VİZE BİLGİLERİ 

 

İLK PASAPORTU MU?  

DAHA ÖNCE ABD BAŞVURUSU OLDU MU? RED VAR MI?  

DAHA ÖNCE PARMAK İZİ ALINDI MI? (ALINDIYSA) TARİHİ: _____________ 

ABD’DE YAKIN AKRABA VAR MI?  

 

DİĞER BİLGİLER 

 

ASKERLİK BİLGİLERİ (RÜTBE-YIL-YER):  

ÇALIŞTIĞI KURUM BİLGİLERİ: 
(POZİSYON-GİRİŞ TARİHİ-ADRES VE TEL.) 

 

ÇALIŞMIŞ OLDUĞUNUZ İŞ YERLERİ: (POZİSYON-HANGİ 
YILLAR-ADRES VE TEL.-AMİRİ – detaylı liste) 

 

LİSE VE SONRAKİ OKUL BİLGİLERİ: 
(OKUL ADI ADRESİ-BÖLÜM-TARİHLER – detaylı liste) 

 

BİRİYLE SEYAHAT EDİLİYORSA PASAPORT BİLGİLERİ:  

BİLDİĞİ DİLLER:  

SON ON YILDA KULLANDIĞINIZ E-POSTA HESAPLARI  

SON ON YILDA KULLANDIĞINIZ SOSYAL MEDYA HSP.  

ÜYESİ OLDUĞUNUZ DERNEK VE GRUPLAR  

 

ÖDEME BİLGİLERİ 

DOSYA ÜCRETİ:  

VİZE HARCI:  

PEŞİN ÖDENEN:  

KALAN:  
Notlar: 

  
VizeSizde Adres: İsmet Kaptan Mah. Şair Eşref Bulvarı No: 4 - Osman Şahin İş Merk. D:Z1  

Çankaya, Konak - İzmir 35230 (Tramvay "Gazi Bulvarı" Durağı, Eski İtfaiye Karşısı, McDonalds Yanı)  
Tel: +90 (232) 425 23 02 & +90 (232) 425 23 28  

Mobil: +90 (507) 310 70 84 & +90 (507) 699 90 85  

E-mail: info@vizesizde.com 
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